Karta produktu: Activated carbon tower OMI ACT 5700

Warianty produktu

Index

product code: ACT 5700

Przeptyw [I/min]
Wydajnos¢ [m3/h]
Cisnienie [bar]

Cisnienie max [bar]
Temp. wlotowa [°C]
Temp otoczenia min. [°C]
Temp. otoczenia max. [°C]
Przytacze [BSP]

Waga [kgl

Wysokos¢ [mm]

Dtugos¢ [mm]

Szerokos¢ [mm]

Price

Activated carbon tower OMI ACT 5700

ACT 5700

VERVO

Product prices will become visible after signing in.

Generate : 2026-01-31

VErvao

95000
5700
7

13

50

2

46

DN 150 PN 40, 3" G
900
3455
855
926
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