

product code: **ACT 5700**

Przepływ [l/min]	95000
Wydajność [m3/h]	5700
Ciśnienie [bar]	7
Ciśnienie max [bar]	13
Temp. wlotowa [°C]	50
Temp. otoczenia min. [°C]	2
Temp. otoczenia max. [°C]	46
Przyłącze [BSP]	DN 150 PN 40, 3" G
Waga [kg]	900
Wysokość [mm]	3455
Długość [mm]	855
Szerokość [mm]	926

## Warianty produktu

Index	Price
<b>Activated carbon tower OMI ACT 5700</b> <b>ACT 5700</b>	Product prices will become visible after signing in.